
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:VII šaukimo Tarybos 16 posėdis 
Posėdžio data: 2024-06-27 13:00:00 
 

 

Registracija kvorumui 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 Dėl darbotvarkės projekto patvirtinimo  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 



            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 1. Dėl Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja Daiva Dabrilienė, Kazlų 
Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė. TSP-129. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų 
biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-132. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19 



UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 3. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklai. Pranešėjas Antanas 
Rutkauskas, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas-ekologas. TSP-127. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 



            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 4. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai. Pranešėjas Antanas Rutkauskas, 
Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas-ekologas. TSP-128. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Kazla Justinas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
SUSILAIKĖ: 
             Kazlas Valdas 
 
 5. Dėl sutikimo prisidėti prie projektų finansavimo 2024 metais. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir 
sporto skyriaus vedėja. TSP-125. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ – 2 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 



            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
SUSILAIKĖ: 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
             
NEBALSAVO:  
            Kazla Justinas 
 
 6. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-06-26 sprendimo Nr. TS-132 „Dėl įkainių už pagrindinės sesijos 
valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir 
apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų 
vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėja. TSP-126. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17 
UŽ - 17 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 7. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mokykloms ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių ir bendrojo ugdymo klasių 
skaičiaus 2024–2025 mokslo metais nustatymo. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 
vedėja. TSP-122. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 8. Dėl pritarimo projektui „Apsaugoto būsto plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“. Pranešėja Rasa Avietynienė, 
Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-123. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 



 9. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 2025 
metams ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2025 metams vykdomai veiklai, dydžių 
nustatymo. Pranešėja Rasa Avietynienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-133. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Žitkus Marius 
 
 10. Dėl pritarimo projektui „Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos turto valdymo sistemos įdiegimas“. Pranešėja 
Rasa Avietynienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-124. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 



            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 11. Dėl pritarimo projektui „Kazlų Rūdos kompleksinių paslaugų centro vaikams plėtra“. Pranešėja Rasa Avietynienė, 
Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-130. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 12. Dėl Kazlų Rūdos atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos steigimo. Pranešėja Rasa Avietynienė, Ekonominės 
plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-134. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17 
UŽ - 17 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 



            Kazlas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Skučienė Ieva 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 13. Dėl Atstovavimo Kazlų Rūdos savivaldybei viešosiose įstaigose ir asociacijose taisyklių patvirtinimo. Pranešėjas 
Dainius Vasiliauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-135. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 2 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 14. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos nuostatų pakeitimo. Pranešėjas Dainius Vasiliauskas, Teisės ir 
viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-131. 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 



            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 
 15. Dėl neeilinio viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro dalininkų susirinkimo sušaukimo ir 
įgaliojimo dalyvauti viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro neeiliniame dalininkų susirinkime 
Pranešėjas Dainius Vasiliauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-136.  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jakevičius Tadas 
            Juodžbalis Mindaugas 
            Karsokienė Giedrė 
            Kazla Justinas 
            Kazlas Valdas 
            Kazlauskas Valdas 
            Mikalauskienė Sigita 
            Norkus Eduardas 
            Rinkevičius Juozas 
            Šalkauskas Tadas 
            Silickas Evaldas 
            Skučienė Ieva 
            Šnirpūnaitė Jurgita 
            Stankevičienė Sandra 
            Stankevičiūtė Eglė 
            Stelmakienė Gitana 
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta 
            Survila Mantas 
            Tauras Edgaras 
            Žitkus Marius 
 


